伺服马达系列 伺服马达系列
1
型号说明
马达连接器
驱动器连接器
 MA201　 　N　   2　  S         N　       ＊＊
伺服马达型号识别方法
符号 输出/转子惯量
MM500 50W/中惯量【开发中】
MM101 100W/中惯量【开发中】
MA201 200W/低惯量
MH201 200W/高惯量
MA401 400W/低惯量
MH401 400W/高惯量
MA751 750W/低惯量
MH751 750W/高惯量
MM102 1kW/中惯量
MM152 1.5kW/中惯量
MM202 2kW/中惯量
符号 轴端部形状/油封
S 直轴/无油封
K 键轴/无油封
T 直轴/带油封
L 键轴/带油封
符号 电压
2 AC200 ～ 240V
3 DC24V【开发中】
4 DC48V【开发中】
符号 制动器
N 无制动器
A 24V制动器
■马达额定输出/转子惯量 ■轴端部形状/油封 ■管理编号
■电压规格
■保持制动器
符号 规格
N
增量式
17bit
A
绝对值
17bit
■编码器
型号说明
DA　　2　　12　　＊　　＊
符号 马达型号 输出
YZ M□500□2□□＊＊ 50W
Z1 M□101□2□□＊＊ 100W
12 M□201□2□□＊＊ 200W
24 M□401□2□□＊＊ 400W
38 M□751□2□□＊＊ 750W
4A M□102□2□□＊＊ 1kW
6B M□152□2□□＊＊ 1.5kW
8C M□202□2□□＊＊ 2kW
■匹配马达
■追加编号
符号 电压
2 AC200 ～ 240V
■电压规格
符号
0 增量式专用
1 增量式/绝对值兼用
■对应驱动器型号
驱动器型号识别方法
伺服马达系列